
Zarządzenie nr 06/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

z dnia 15 lutego 2021 r.  

zmieniające zarządzenie nr 04/2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

szkoły w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 

Na podstawie art. 68 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (tj. Dz. z 2020 r., poz. 910) 

oraz § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r.  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach  

(Dz. U. z 2020 r. poz.1166 ze zm.), w związku z  Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

12 lutego 2021 r. zmieniającym rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 283) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 04/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza  

w Goleniowie z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadza się zmianę 

w § 1w ust.1 polegająca na zastąpieniu wyrażenia „Od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 14 lutego 

2021r.” wyrażeniem „Od dnia 15 lutego 2021 r. do dnia 28 lutego 2021 r.”. 

§ 2. 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości nauczycielom za pomocą dziennika UONET+, 

pracownikom administracji i obsługi poprzez zapoznanie z dokumentem w formie papierowej  

i umieszczenie na stronie internetowej sp2.goleniow.pl.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 r. 

Dyrektor 

Krystyna Bielecka-Zagórna 


